
UCHWAŁA NR S.0007.118.2018
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm).

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na:

zmniejszeniu o kwotę − 710 098,09 zł

w tym:

dochody bieżące

zwiększenie o kwotę + 462 130,01 zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”

+ 462 130,01 zł

dochody majątkowe

zmniejszenie o kwotę − 1 172 228,10 zł

z czego:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” / Budowa infrastruktury liniowej prowadzącej do Centrum 
Przesiadkowego w Wodzisławiu Śląskim (projekt partnerski)

−  356 288,56 zł

- zmniejszenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” / Zasoby mieszkaniowe Mikołajczyka - 
termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Mikołajczyka 6, 9, 11 w Radlinie

−  815 939,54 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 164



zmniejszeniu o kwotę − 1 117 552,45 zł

w tym:

wydatki bieżące

zwiększenie o kwotę + 303 450,92 zł

z czego:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Oznakowanie 
poziome i pionowe

−  22 987,76 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Pozostałe

−  23 727,00 zł

- zmniejszenie w dziale 710 „Działalność usługowa” rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania 
przestrzennego” / Dokumentacja planistyczna - studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania, plan 
zagospodarowania przestrzennego

−  35 450,20 zł

- zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego”

− 10 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 757 „Obsługa długu publicznego” rozdziale 75704 „Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego”

− 61 384,12 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”

+ 612 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”

+ 2 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”

−  10 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym”

−  42 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze”

−  9 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”

−  9 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny”

−  42 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdziale 92601 „Obiekty sportowe”

−  45 000,00 zł

wydatki majątkowe

zmniejszenie o kwotę − 1 421 003,37 zł

z czego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 164



- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Budowa 
chodnika przy ul. Narutowicza

−  53 632,22 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Budowa 
drogi dojazdowej do szkoły sportowej ul. Rogozina

−  33 367,58 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Przebudowa 
ul. Rymera 181-183

−  27 672,96 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Budowa 
drogi łączącej ul. Młyńską z ul. Wypandów

−  30 171,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Wiadukt ul. 
Mariacka

−  97 170,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / ul. Odległa

−  9 091,63 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / 
Kompleksowe rozwiązane układu komunikacyjnego Sienkiewicza - Sienkiewicza wraz z ul. Cmentarną

−  24 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Odwodnienie 
ul. Rymera 263

−  15 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Budowa 
infrastruktury liniowej prowadzącej do Centrum Przesiadkowego w Wodzisławiu Śląskim (projekt 
partnerski)

−  168 339,70 zł

- zmniejszenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami” / Zasoby mieszkaniowe Mikołajczyka - termomodernizacja wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych przy ul. Mikołajczyka 6,9,11 w Radlinie

−  509 097,36 zł

- zmniejszenie w dziale 710 „Działalność usługowa” rozdziale 71095 „Pozostała działalność” / 
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych Wypandów

−  50 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 710 „Działalność usługowa” rozdziale 71095 „Pozostała działalność” / Park 
Jordanowski ze ścieżkami spacerowymi od Biertułtów wraz z przebudową drogi do Parku Ofiar Szybu 
Reden i parkingami

−  63 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85295 „Pozostała działalność” / Adaptacja 
pomieszczeń dla potrzeb OPS

−  20 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdziale 85407 „Placówki wychowania 
pozaszkolnego” / Adaptacja budynku Pocztowa 4 na Świetlicę Środowiskową

−  101 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 164



- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” / Odwodnienie zaplecza ZGK + Malinowa

− 22 670,97 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” / Odtworzenie rowu Akacjowa-Rymera

− 30 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Teren rekreacyjny z elementami miasteczka ruchu drogowego

− 12 824,27 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Modernizacja budynku przy ul. Korfantego 93

− 640,26 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Droga dojazdowa między Mielęckiego 5 a 7

− 30 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Korfantego 89 modernizacja budynku

− 528,64 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Pocztowa 2 modernizacja budynku

− 278,87 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność” / Doposażenie placów zabaw i siłowni

− 4 671,61 zł

- zmniejszenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” / Plac street workout

−  117 846,30 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2018 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 164



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 

wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 i 3 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych i 

bieżących

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z innymi 
jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu 
państwa  i 
funduszy 

celowych na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

-710 098,09 zł -1 172 228,10 zł 462 130,01 zł 0,00 zł 462 130,01 zł 0,00 zł -1 172 228,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
600 Transport i ł ączność -356 288,56 zł -356 288,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł - 356 288,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

-356 288,56 zł -356 288,56 zł -356 288,56 zł

w tym

Budowa infrastruktury 
liniowej prowadzącej do 
Centrum Przesiadkowego w 
Wodzisławiu Śląskim 
(projekt partnerski)

-356 288,56 zł -356 288,56 zł -356 288,56 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

-815 939,54 zł -815 939,54 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł - 815 939,54 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

-815 939,54 zł -815 939,54 zł -815 939,54 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bie żące

w tym: Dochody własne Dotacje

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.118.2018

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 164



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 

wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 i 3 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych i 

bieżących

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z innymi 
jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu 
państwa  i 
funduszy 

celowych na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bie żące

w tym: Dochody własne Dotacje

w tym

Zasoby mieszkaniowe 
Mikołajczyka - 
termomodernizacja 
wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych przy ul. 
Mikołajczyka 6,9,11 w 
Radlinie

-815 939,54 zł -815 939,54 zł -815 939,54 zł

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem

462 130,01 zł 0,00 zł 462 130,01 zł 0,00 zł 462 130,01 zł 0,0 0 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

-667 869,99 zł -667 869,99 zł -667 869,99 zł

Wpływy z podatku od 
nieruchomości

1 130 000,00 zł 1 130 000,00 zł 1 130 000,00 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 164



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

-1 117 552,45 303 450,92 552 000,00 -127 164,96 -18 000,00 -42 000,00 -61 384,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 421 003,37 -778 437,06
600 Transport i l ączność -505 159,85 -46 714,76 0,00 -46 714,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -458 445,09 -168 339,70

60016 Drogi publiczne gminne -505 159,85 -46 714,76 -46 714,76 -458 445,09 -168 339,70
Pozostałe -23 727,00 -23 727,00 -23 727,00
Oznakowanie poziome i 
pionowe

-22 987,76 -22 987,76 -22 987,76

Budowa chodnika przy ul. 
Narutowicza

-53 632,22 -53 632,22

Budowa drogi dojazdowej do 
szkoły sportowej ul. 
Rogozina

-33 367,58 -33 367,58

Przebudowa ul. Rymera 181-
183

-27 672,96 -27 672,96

Budowa drogi łączącej ul. 
Młyńską z ul. Wypandów

-30 171,00 -30 171,00

Wiadukt ul. Mariacka -97 170,00 -97 170,00
ul. Odległa -9 091,63 -9 091,63
Kompleksowe rozwiązane 
układu komunikacyjnego 
Sienkiewicza - Sienkiewicza 
wraz z ul. Cmentarną

-24 000,00 -24 000,00

Odwodnienie ul. Rymera 
263

-15 000,00 -15 000,00

Budowa infrastruktury 
liniowej prowadzącej do 
Centrum Przesiadkowego w 
Wodzisławiu Śląskim 
(projekt partnerski)

-168 339,70 -168 339,70 -168 339,70

700 Gospodarka mieszkaniowa -509 097,36 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -509 097,36 -509 097,36

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-509 097,36 0,00 -509 097,36 -509 097,36

w tym

Zasoby mieszkaniowe 
Mikołajczyka - 
termomodernizacja 
wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych przy ul. 
Mikołajczyka 6,9,11 w 
Radlinie

-509 097,36 -509 097,36 -509 097,36

710 Działalno ść usługowa -148 450,20 -35 450,20 0,00 -35 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

-35 450,20 -35 450,20 -35 450,20

w tym

Dokumentacja planistyczna - 
studium uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania, plan 
zagospodarowania 
przestrzennego

-35 450,20 -35 450,20 -35 450,20

tym

Porozumienia z 
adm.rządową

Por. i um. 
między jst

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 

2 i 3 uofp
Wydatki ogółem

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa długu 
(75702)

Zadania zlecone
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki bie żące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.118.2018

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 164



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Porozumienia z 
adm.rządową

Por. i um. 
między jst

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 

2 i 3 uofp

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa długu 
(75702)

Zadania zlecone
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki bie żące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

71095 Pozostała działalność -113 000,00 0,00 -113 000,00
Zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych Wypandów

-50 000,00 -50 000,00

Park Jordanowski ze 
ścieżkami spacerowymi od 
Biertułtów wraz z 
przebudową drogi do Parku 
Ofiar Szybu Reden i 
parkingami

-63 000,00 -63 000,00

750 Administracja publiczna -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

757
Obsługa długu 
publicznego

-61 384,12 -61 384,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 384,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

-61 384,12 -61 384,12 -61 384,12

801 Oświata i wychowanie 612 000,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 612 000,00 612 000,00 612 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

2 000,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna -30 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00
85295 Pozostała działalność -20 000,00 0,00 -20 000,00

 w tym
Adaptacja pomieszczeń dla 
potrzeb OPS

-20 000,00 -20 000,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-143 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-101 000,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00

w tym
Adaptacja budynku 
Pocztowa 4 na Świetlicę 
Środowiskową

-101 000,00 -101 000,00 -101 000,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00

855 Rodzina -60 000,00 -60 000,00 -40 000,00 -2 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00

85504 Wspieranie rodziny -42 000,00 -42 000,00 -40 000,00 -2 000,00

w tym

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 164



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Porozumienia z 
adm.rządową

Por. i um. 
między jst

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 

2 i 3 uofp

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa długu 
(75702)

Zadania zlecone
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki bie żące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

-101 614,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 614,62 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

-52 670,97 0,00 -52 670,97

Odwodnienie zaplecza ZGK 
+ Malinowa

-22 670,97 -22 670,97

Odtworzenie rowu Akacjowa-
Rymera

-30 000,00 -30 000,00

90017
Zakłady gospodarki 
komunalnej

-44 272,04 0,00 -44 272,04

Teren rekreacyjny z 
elementami miasteczka 
ruchu drogowego

-12 824,27 -12 824,27

Modernizacja budynku przy 
ul. Korfantego 93

-640,26 -640,26

Droga dojazdowa między 
Mielęckiego 5 a 7

-30 000,00 -30 000,00

Korfantego 89 modernizacja 
budynku

-528,64 -528,64

Pocztowa 2 modernizacja 
budynku

-278,87 -278,87

90095 Pozostała działalność -4 671,61 0,00 -4 671,61

w tym
Doposażenie placów zabaw 
i siłowni

-4 671,61 -4 671,61

926 Kultura fizyczna -162 846,30 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 846,30 0,00
92601 Obiekty sportowe -162 846,30 -45 000,00 -45 000,00 -117 846,30
w tym Plac street workout -117 846,30 -117 846,30

w tym

tym

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 164



Zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem deficytu na 2018 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992

982

950 -407 454,36 zł
931

-407 454,36 0,00 zł

1.
2.
3.
4.
5.

5a 68 939,84 zł
5b 366 118,60 zł
5c 6 100 000,00 zł

w tym:
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
Pożyczka (WFOŚ)
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji)

Zmiany Planowanego deficytu budżetu 407 454,36 zł

Planowany deficyt budżetu po zmianach -6 535 058,44 zł

Źródła pokrycia deficytu budżetu po zmianach (pkt.4) 6 535 058,44 zł

Razem

Zmiany Planowane dochodów -710 098,09 zł
Zmiany Planowanych wydatków -1 117 552,45 zł

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wykup innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.118.2018

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 164



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2018

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych

5 923 267,73 zł 2 773 590,28 zł 3 149 677,45 zł
600 Transport i ł ączność 611 367,78 zł 611 367,78 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe celowa - inwest. 560 000,00 zł 560 000,00 zł
60016 Drogi publiczne gminne celowa - inwest. 51 367,78 zł 51 367,78 zł

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

525 500,00 zł 38 000,00 zł 487 500,00 zł

75405 Komendy powiatowe Policji celowa 1 000,00 zł 1 000,00 zł
75405 Komendy powiatowe Policji celowa- inwest. 37 000,00 zł 37 000,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne celowa 87 500,00 zł 87 500,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne celowa - inwest. 400 000,00 zł 400 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 202 222,50 zł 17 222,50 zł 1 185 000,00 zł
80101 Szkoły podstawowe celowa 6 200,00 zł 6 200,00 zł

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

podmiotowa 1 185 000,00 zł 1 185 000,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół celowa 1 522,50 zł 1 522,50 zł

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

celowa 9 500,00 zł 9 500,00 zł

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 zł 5 000,00 zł 7 000,00 zł
85195 Pozostała działalność celowa 12 000,00 zł 5 000,00 zł 7 000,00 zł

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

180 000,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

podmiotowa 180 000,00 zł 180 000,00 zł

855 Rodzina 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł

85506
Tworzenie i funkcjonowanie 
klubów dziecięcych

celowa 18 000,00 zł 18 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

667 177,45 zł 0,00 zł 667 177,45 zł

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

celowa 30 000,00 zł 30 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami celowa 27 177,45 zł 27 177,45 zł

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

celowa 585 000,00 zł 585 000,00 zł

90095 Pozostała działalność celowa 25 000,00 zł 25 000,00 zł

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 202 000,00 zł 2 102 000,00 zł 100 000,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

podmiotowa 1 612 000,00 zł 1 612 000,00 zł

92116 Biblioteki podmiotowa 490 000,00 zł 490 000,00 zł
92195 Pozostała działalność celowa 100 000,00 zł 100 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 505 000,00 zł 0,00 zł 505 000,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

celowa 505 000,00 zł 505 000,00 zł

SUMA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.118.2018

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 164


		2019-01-08T11:55:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




